
Página 9651Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

2228	 Resolución de la Comisión de Selección por la que se adjudican 
definitivamente las plazas convocadas en el concurso de traslados, 
para la provisión de plazas de Médicos de Familia de Atención Primaria 
del Servicio Murciano de Salud por la Resolución de 24 de noviembre 
de 2016 (BORM número 275, de 26 de noviembre).

Primero.- Por medio de la Resolución de 24 de noviembre de 2016, del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 275, de 26 de 
noviembre), se convocó el concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Médico de Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 4 de 
diciembre de 2017 (BORM número 290, de 18 de diciembre) se adjudicaron 
de manera provisional las plazas objeto del citado concurso de traslados, 
concediéndose un plazo de quince días naturales para que los interesados 
pudieran formular reclamaciones.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”

Según lo anterior y una vez vistas las reclamaciones formuladas, de conformidad 
con lo establecido en la citada base específica del concurso de traslados para la provisión 
de plazas de Médico de Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud, 
procede efectuar por la Comisión de Selección la adjudicación definitiva de las plazas.

Visto lo anterior

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos I y II (listado 
definitivo de aspirantes con plaza y listado definitivo de aspirantes sin plaza 
respectivamente) a la presente resolución la relación definitiva de aspirantes, con 
su puntuación, que obtienen destino como consecuencia de su participación en el 
referido concurso de méritos.

Segundo.- La presente Resolución, que constituye propuesta de adjudicación, será 
remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, para que dicte la resolución 
por la que se resuelva con carácter definitivo el presente concurso de traslados. 

NPE: A-120418-2228



Página 9652Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

Tercero.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 10 de abril de 2018.—El Presidente de la Comisión, Antonio Jesús 
Roldán Garvi.

NPE: A-120418-2228



Página 9653Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9654Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9655Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9656Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9657Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9658Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9659Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9660Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9661Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9662Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

NPE: A-120418-2228



Página 9663Número 83	 Jueves, 12 de abril de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

NPE: A-120418-2228


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	3102/2018	Orden de 6 de abril de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convoca concurso de méritos que permita la constitución de una lista de espera para la provisión de puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas,
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3107/2018	Resolución del Director General de recursos humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se designa a los empleados públicos encargados de evaluar la prueba de conocimiento del idioma castellano que deberán realizar determinados aspirantes 
	3116/2018	Resolución de la Comisión de Selección por la que se adjudican definitivamente las plazas convocadas en el concurso de traslados, para la provisión de plazas de Médicos de Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud por la Resolu
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	3056/2018	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.U., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción de l
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	2953/2018	Resolución de la Directora General de Medio Natural por la que se acuerda el inicio del procedimiento administrativo de deslinde parcial y desafectación del tramo de la vía pecuaria denominada “Colada del Barranco del Molar (Molax) al Rio Segura
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	ADIF-Alta Velocidad
	3098/2018	Anuncio del Adif-Alta Velocidad por el que se somete a información pública, a efectos de expropiaciones, el “Proyecto de construcción de plataforma del Corredor Mediterráneo de Alta Velocidad Murcia-Almería. Tramo: Sangonera-Lorca”.
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2410/2018	Información pública de expediente de modificación de características de una concesión inscrita en el Registro de Aguas.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2918/2018	Procedimiento ordinario 632/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3076/2018	Procedimiento ordinario 468/2014.
	IV. Administración Local
	Archena
	3021/2018	Aprobación del Presupuesto General y plantilla del ejercicio 2018.
	Caravaca de la Cruz
	2921/2018	Aprobación inicial del Presupuesto Municipal General para 2018.
	Cartagena
	2623/2018	Bases específicas para proveer, mediante concurso-oposición libre, una plaza de Arquitecto de la plantilla de funcionarios de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	2624/2018	Bases especificas para proveer, mediante concurso-oposición libre, una plaza de Ingeniero Técnico Industrial de la plantilla de funcionarios de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	2625/2018	Bases especificas para proveer, mediante concurso-oposición libre, dos plazas de Arquitecto Técnico de la plantilla de funcionarios de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena
	La Unión
	2788/2018	Anuncio de exposición pública de anulación y modificación de obligaciones de ejercicios cerrados.
	San Pedro del Pinatar
	2911/2018	Anuncio del contrato de explotación y aprovechamiento de los servicios de temporada, quioscos e instalaciones náuticas, ubicados en las ZDPMT. Expte. 83/2017.
	2912/2018	Formalización del contrato de obras de construcción del “Nuevo recinto ferial de San Pedro del Pinatar (Murcia)”.
	2913/2018	Formalización del contrato de obras de “mantenimiento y mejora integral del Parque del Mar - Reyes de España” de Lo Pagán en San Pedro del Pinatar (Murcia)”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Del Lentiscar”, Yecla
	2816/2018	Convocatoria a Junta General Constitutiva.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-04-11T13:33:28+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



